
 

 

POSTANOWIENIE NR 143/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rokietnica ustalonych 

postanowieniem Nr 80/2023 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2613, zm. Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023. poz. 3793). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rokietnica, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rokietnica. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

 

Krzysztof TRYKSZA 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 4492



Załącznik do postanowienia Nr 143/2023 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 28 września 2023 r. 

Podział Gminy Rokietnica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Czelatyce 
Szkoła Podstawowa w Czelatycach, Czelatyce 2, 

37-562 Rokietnica 

2 

Rokietnica: 1, 4, 6, 6A, od 7 do 26, od 29 

do 106, 107, 107A, 107B, od 109 do 168, 

od 200 do 264, 266, 269, 269A, od 272 

do 375, 377, 377A, 382A, 417, 437, 592, 

595, 595A, 599, 600, 605, 605A, od 607 

do 618, 622, 635, 636, 638, 642, od 644 

do 646, 648, 648A, 648B, 651, 654, 655, 

655A, 657, 658, 659, 660, 661, 661A, 

662, 662A, 663, od 667 do 677, 683, 686, 

od 689 do 692, 695. 

Szkoła Podstawowa w Rokietnicy, Rokietnica 

108, 37-562 Rokietnica 

3 Tapin 
Świetlica Wiejska w Tapinie, Tapin 111, 37-562 

Rokietnica 

4 Tuligłowy 
Świetlica Środowiskowa w Tuligłowach, 

Tuligłowy 19A, 37-562 Rokietnica 

5 

Rokietnica: 170, 170A, 171, 171A, 172, 

173, 173A, od 174 do 198, od 378 do 

382, od 383 do 390, 392, 393, od 395 do 

400, od 402 do 408, od 410 do 415, od 

418 do 427, 429, 431, 431A, 432, 434, 

438, 439, od 441 do 445, od 448 do 450, 

453, 454, 456, 457, od 459 do 466A, od 

468 do 472, od 474 do 476, od 478 do 

482, od 484 do 488, 490A, 491, od 495 

do 499, 501, 503, 505, 506, od 509 do 

524, od 527 do 538, od 540 do 542, od 

545 do 564A, 569, 571, od 573 do 583, 

585, 587, 589, 596, 597, od 601 do 604, 

606, od 619 do 621, 625, 641, 647, 650, 

652, od 678 do 681, 684, 688, 693, 698, 

699 

Szkoła Podstawowa w Rokietnicy Woli, 

Rokietnica 525, 37-562 Rokietnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4492


		2023-09-29T12:06:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




